
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2652209

Prodej bytu 1+1, OV, Praha 6, Břevnov, ul. Bělohorská

Prodej bytu 1+1, 38 m?, Praha, ul. Bělohorská
ČÍSLO ZAKÁZKY: 859305 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Praha 6, Břevnov, Bělohorská

Prodej bytu 1+1, 38 m?, Praha, ul. Bělohorská

Nabídka prodeje bytu s dispozicí 1+1 o velikosti 38 m2 v ulici
Bělohorská, Praha 6. Nemovitost se nachází 2. patře v cihlovém
domě, který stejně jako byt prošel v roce 2017 celkovou
rekonstrukcí. Dispozici bytu tvoří obývací pokoje s ložnicí,
samostatná kuchyň s oknem a koupelna se sprchovým koutem,
umyvadlem, toaletou, pračkou a sušičkou. V bytě jsou nová dvojitá
okna, nové rozvody elektřiny a vody. Do bytu není zavedený plyn.
Vytápění je dálkové pro každé patro zvlášť a ohřev vody zajišťuje
elektrický bojler. Před domem je zastávka tramvaje U kaštanu, která
Vás za 13 minut doveze na metro Hradčanská. V docházkové
vzdálenosti se nachází park Ladronka a Břevnovský klášter. K bytu
patří podíl na společné zahradě ve vnitrobloku, kterou lze využít pro
posezení na čerstvém vzduchu. Výhodou bytu jsou velice nízké
provozní náklady. Velice doporučuji prohlídku bytu, kterou s Vámi
rád po předchozí domluvě dojednám.

CENA: (za nemovitost) 5 998 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 1+1

Číslo podlaží v domě 3

Počet podlaží objektu 4

Druh objektu cihlová

Stav objektu po rekonstrukci

Vlastnictví osobní

Umístění objektu centrum

Telekomunikace Internet

Vybaveno Nezařízeno

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2652209

Prodej bytu 1+1, OV, Praha 6, Břevnov, ul. Bělohorská

Topení Lokální - plynové
Ústřední - dálkové

Doprava MHD

Elektřina 230 V

Odpad Městská kanalizace

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Rok rekonstrukce 2017

Orientace

Připojení na internet Kabelové

Zdroj teplé vody bojler

Užitná plocha (m2) 38

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Plyn

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Matějka Daniel
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


